După moartea soțului, Elena Lazo s-a recăsătorit în 1917 cu Stepan (Ștefan) Lvovici Luzghin, președintele Tribunalului din Chișinău. A murit la 7 martie 1933, este îngropată la Cimitirul Central din strada Armenească.

Elena și Gheorghe Lazo au crescut trei copii – Serghei, Boris și Ștefan (Stepan). Serghei, al doilea copil al familiei Lazo, s-a născut la 23 februarie (7 martie) 1894 la Piatra, fiind botezat în biserica Sfântul Mihail din localitate, nași de botez au fost nobilii Fiodor S. Kukuranov și Maria Karl. Alexandri<sup>13</sup>. Boris Lazo s-a născut la 16 septembrie 1896<sup>14</sup>, a decedat în 1961 la București. Urmași ai familiei lui Boris locuiesc astăzi în Germania, Rusia, România.